
MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 47614526

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 423,61 RON - 423,61 RON

Descriere: 1 regulator gaz 30mbar 8mm 1,00 8590804 buc 1,00 31,93 31,93 2 yala birou 1,00 1000000 buc 1,00 5,04 5,04 3 prel 6p-5m strohm 2,00 5948833 buc 2,00 35,29 70,59 4 prel 3P-5M 3x1,5 strohm 2,00 5948833 buc 2,00 29,41 58,82 5 placa acril 3mm 1,54 plm3513 mp 1,54 117,65 181,18 6 tinci exterior knauf 1,00 tif4714 sac 1,00 21,85 21,85 7 tinci interior knauf 1,00 tif3214 sac 1,00 20,17 20,17 8 banda autoadez 45542 1,00 9002588 buc 1,00 10,08 10,08 9 stecher ceramic 1,00 6423560 buc 1,00 5,04 5,04 10 intrerupator simplu pt hepol 1,00 5948668 buc 1,00 7,56 7,56 11 pat cablu 16x16 adeziv 3,00 pav00 buc 3,00 3,78 11,34 Total: 423,61
